UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

V/v thông tin cán bộ tham gia dự án

TTKHCN.DA.09-2018

Kính gửi: Viện Đào tạo Quốc tế - Trường Đại Học Kinh tế TP.HCM

Tiếp nhận Công văn số 83/ĐTQT-VP ngày 26/6/2020 của Viện Đào

Tạo Quốc tế về việc phối hợp thực hiện, tổ chức triển khai dự án

TTKHCN.DA.09-2018;

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp cử các công chức, viên chức tham

gia và cán bộ làm đầu mối hỗ trợ cho Dự án Đào tạo, bồi dưỡng năng lực đội

ngũ cán bộ, chuyên gia phát triển thị trường KH&CN từ các tỉnh Nam Trung Bộ

đến Nam Bộ của Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Danh sách cán bộ tham gia đào tạo phát triển thị trường KH&CN

(Nội dung cơ bản)

STT Họ và tên Số điện thoại Email
Chức vụ/

vai trò

1 Bùi Thị Liên 0985.827.954
thongtinkhcndt@

gmail.com

P.Trưởng

Phòng QLCN

và CN

2
Huỳnh Thị Huỳnh

Mai
0917.434.430

huynhmai147@

gmail. com

Chuyên viên

Phòng QLCN

và CN

3 Nguyễn Phú Thịnh 0988.138.212
Npthinh87@gmail.

com

Chuyên viên

Phòng QLCN

và CN

4
Huỳnh Thị Kim

Phượng
0948.751.036

kimphuongh@

gmail. com

Chuyên viên

Phòng QLCN

và CN

5
Nguyễn Thị Tuyết

Mai
0987.082.382

maitam_agu@

yahoo. com

Chuyên viên

Phòng QLKH

6 Trương Võ Phú Tân 0945.560.548
tan.khcndt@gmail.

com

Chuyên viên

Phòng QLKH

7
Phạm Nguyễn Yến

Trinh
0901.083.880

pnytrinh@gmail.

com

Chuyên viên

Phòng QLKH

2

8 Lê Văn Thoại 0919447221
levanthoaiab@gma

il.com

Phó Giám đốc

TTKĐ và KN

9 Lê Tiến Huy 0783.450.093
letienhuy31011982

@gmail.com

Trưởng  phòng

Hành  chính  –

Tổng hợp

TTKĐ và KN

10 Phạm Thị Hồng 0795454977
Phamhong1987@

gmail.com

Phó  trưởng

phòng  TT  &

UDKHCN

TTKĐ và KN

11 Lê Tuấn 09380955930
letuanbvtv11@

gmail.com

Viên  chức

phòng

TT&UDKHCN

TTKĐ và KN

2. Danh sách cán bộ tham gia đào tạo phát triển thị trường KH&CN

(Nội dung nâng cao)

STT Họ và tên Số điện thoại Email Chức vụ/

vai trò

1 Phan Trọng Tường 0909.775.377
phantrongtuong@

gmail.com

Trưởng Phòng

QLCN và CN

2 Bùi Thị Liên 0985.827.954
thongtinkhcndt@

gmail. com

P.Trưởng

Phòng QLCN

và CN

3
Huỳnh Thị Huỳnh

Mai
0917.434.430

huynhmai147@gmail

.com

Chuyên viên

Phòng QLCN

và CN

4 Nguyễn Phú Thịnh 0988.138.212
Npthinh87@gmail.

com

Chuyên viên

Phòng QLCN

và CN

5
Huỳnh Thị Kim

Phượng
0948.751.036

kimphuongh@gmail.

com

Chuyên viên

Phòng QLCN

và CN

6
Nguyễn Thị Tuyết

Mai
0987.082.382

maitam_agu@yahoo.

com

Chuyên viên

Phòng QLKH

7
Trương Võ Phú

Tân
0945.560.548

tan.khcndt@gmail.

com

Chuyên viên

Phòng QLKH

8 Phạm Nguyễn Yến 0901.083.880 pnytrinh@gmail.com Chuyên viên

mailto:tan.khcndt@gmail

3

Trinh Phòng QLKH

8 Lê Văn Thoại 0919447221
levanthoaiab@gmail.

com

Phó Giám đốc

TTKĐ và KN

9 Lê Tiến Huy 0783.450.093
letienhuy31011982@

gmail.com

Trưởng  phòng

Hành  chính  –

Tổng hợp

TTKĐ và KN

10 Phạm Thị Hồng 0795454977
Phamhong1987@

gmail.com

Phó  trưởng

phòng  TT  &

UDKHCN

TTKĐ và KN

11 Lê Tuấn 09380955930
letuanbvtv11@gmail.

com

Viên  chức

phòng

TT&UDKHCN

TTKĐ và KN

3. Thông tin cán bộ phụ trách làm đầu mối công tác triển khai tại địa phương:

Họ và tên: Bà Bùi Thị Liên

Chức vụ: Phó Trưởng Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành

Điện thoại: 0985.827.954

Email: thongtinkhcndt@gmail.com

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Viện Đào tạo Quốc tế - Trường

Đại Học Kinh tế TP.HCM được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Quản (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-08T08:48:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-08T09:18:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-08T09:18:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-08T09:18:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!